
信州

小谷

2018　SAN　RACE

　2018栂池ジュニアノルディック選手権大会

高校男子 Mass Sprint 1.5km リザルト
Sat 03-Mar-2018栂池高原 - 長野県

公認番号 SAJ30-CC-33/97
Start Time  9:00

Finish Time  9:04
ジュリーメンバー コースインフォメーション
技  術  代  表      藍葉 弘之           ＳＡＮ   

アシスタントＴＤ        関 芳明            ＯＴＳ   

競 技 委 員 長       鷲澤 善和           ＯＴＳ   

                                      

                                      

                                      

コース名
標 高 差 (HD)
極限登高 (MC)
合計登高 (TC)
全    長
周    回 (1.5km)

前山クロスカントリーコース
  18 m
   8 m
  20 m

  1.5 km
 1

Rank  Bib 氏　名 チーム名 年 県名 Time Behind
   1    1 嶋田 悠二       長野高専 ２ 長野   3:36.29     0.00

気象条件 観測時刻  9:00
　　天気 晴れ      
　　風向 　西　   
　　風速 1.0 m/s
　　気温 1.0 ℃
　　雪温 -6.0 ℃
　　湿度
　　雪質 ハード

参加選手数 エントリー    1
完走者    1
棄権者    0
途中棄権者    0
失格者    0

技術代表 セクレタリー藍葉 弘之   佐藤 孝行   
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